
 
 
 
 

Personal 
 

 
ANUNCIO 

 
 

La Alcaldía-Presidencia del Ayuntamiento de Quart de Poblet, por Resolución de fecha 18 de 
septiembre de 2014, aprobó la lista provisional de admitidos y excluidos, de la bolsa de 
trabajo de Empleado/Operario de tipo social. 
 
 
 Por el presente se comunica que la Sra. Alcaldesa en el día de la fecha emitió, entre otros, el 
siguiente Decreto:  
 

“DECRETO    2065 / 2014 
 
Finalizado el plazo para la presentación de instancias para la creación de una bolsa de trabajo de 

EMPLEADO/OPERARIO DE TIPO SOCIAL , Grupo E y en virtud de las facultades que me otorga la 
Legislación vigente,  
 

RESUELVO: 
 
PRIMERO.-  Declarar aprobada la siguiente lista provisional, de aspirantes admitidos y excluidos. 
 
LISTA DE ADMITIDOS  
 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

ABELLAN*MARTINEZ,JUAN ANTONIO 22617711 V 

ACOSTA*LOPEZ,LORENZA 22617289 D 

AGOJIL,MOHAMED OU ALI X3900815 S 

ALARCON*SERRANO,ZAIRA 9046626 J 

ALBAN*POZO,MANUEL ERNESTO 49572843 T 

ALBESA*GOMEZ,M. MERCEDES 33400301 T 

ALCALA*PEREZ,ANDRES 22683060 T 

ALEIX*LORENTE,AGUSTIN 48389131 Y 

ALIAGA*AVILA,DAVID 48527922 S 

ALMACHI*MORENO,ROBINSON RAUL 48690943 N 

ALMAGRO*OSETE,FELIX 52688304 L 

ALOS*MAS,M. VICTORIA 20786569 C 

ALVAREZ*LAHIGUERA,EMILIO JOSE 48588972 T 

ALVAREZ*LOPEZ,SABRINA 48583894 M 

ALVAREZ*VALERO,PILAR 52680832 E 

ANDUJAR*CORONADO,LAURA 48691301 W 



 
 
 
 

Personal 
 

ANGUITA*LOZANO,JUAN JOSE 44865940 R 

APARICIO*MARTINEZ,JESUS 70502492 V 

APARICIO*RUIZ,EVA 52688565 G 

APOLO*RUIZ,FRANCISCO 48582252 L 

ARANCE*MARTINEZ,JUAN CARLOS 52673304 S 

ARCUSA*ESPINOSA,VICENT 48584991 K 

ARELLANO*FERRANDO,MARIA CONCEPCION TER 52677270 W 

ARENAS*MORA,MARIA SAMPEDRO 25388575 W 

ARIYO,KOLAWOLE KEHINDE Y1715415 C 

ARJONA*MOLLA,MARIA 48526951 X 

ATAR DALDALI,MOAUD X2945523 M 

AYUSO*PERIAÑEZ,M. AROA 48585557 N 

BAIXAULI*LOPEZ,MARIA TERESA 48380728 K 

BALLESTEROS*JUAREZ,MARIA AMPARO 22647082 V 

BALLESTEROS*MARTINEZ,MARIA ANGELES 52674627 G 

BALLESTEROS*MENA,ELISABET 48689299 R 

BARATO*PASCUAL,CARLOS 48526999 N 

BARBERA*ORTEGA,AIDA 48691195 B 

BARBUDO*RUIZ,PASCUAL 22683136 F 

BARCIA*BION,NATALIA CONCEPCION 52681148 Q 

BARKA,RAHMOUNA X6319036 Q 

BARRADO*OLIVARES,EMILIO 52687840 S 

BARRIOS*CABAÑAS,M. SAGRARIO 52677369 D 

BAYE,ANOUAR X2604818 E 

BELENCOSO*GOMEZ,FRANCISCO 52674602 W 

BELENCOSO*SANMARTIN,FRANCISCO 48688049 Q 

BELENGUER*CABALLERO,M. VICTORIA 25411735 R 

BELTRAN*IGLESIAS,JOSE ANTONIO 29188639 Y 

BEN SEDDIK,NAIMA X7748825 X 

BENHAMMADI,HAMID X3226088 Q 

BENLLOCH*MARTINEZ,JUAN JOSE 52735706 H 

BENYAHIA*BELBACHIR,FAWZI 49600175 P 

BENYAHIA,ABBES X2851825 D 

BENYAHIA,SOFIANE X8217916 Q 

BERNAL*ARNAU,MARIA VICENTA 33459137 W 



 
 
 
 

Personal 
 

BERNAL*BERNABEU,MARIA TERESA 52681964 G 

BERNAL*SANCHEZ,GENOVEVA 48528043 K 

BLANCH*CASALS,DAVID FRANCISCO 24391358 L 

BLASCO*PEDROS,AMPARO 29174235 T 

BLAZQUEZ*ROMERO,OLGA 35596430 C 

BLAZQUEZ*RUIZ,CRISTOBAL 48582159 H 

BOIX*BENS,ENRIQUE 52674444 M 

BOIX*BENS,JOSE LUIS 48382950 N 

BOUCHIKHI,AZIZA X6246470 S 

BOUCHOUIREB,AYOUB X7495476 Y 

BYKOVA,GALINA X5826828 P 

CABALLERO*FERNANDEZ,URSULA 52672070 T 

CABALLERO*GONZALEZ,M. INMACULADA 52680582 W 

CABELLO*PADILLA,JUAN MIGUEL 75906261 M 

CABO*DURAN,TATIANA 44526141 G 

CALVO*JIMENEZ,VANESSA 53059066 K 

CAMPOS*MARTINEZ,FRANCISCO JAVIER 33460260 K 

CANO*PRADA DE,LAURENTINO 52671030 H 

CAÑADAS*SUAREZ,ANA MARIA 48387513 K 

CAÑAS*ROMERO,JESUS 24323756 Z 

CAPILLA*GUTIERREZ,RAFAEL 52676537 M 

CARAVACA*PEREZ,JUAN ANTONIO 48385213 K 

CARBAJAL*CALERO,MIGUEL ANGEL 52676407 J 

CARBONELL*MARTINEZ,JULIA 48586736 H 

CARMONA*HERRERO,JENNIFER 48528402 N 

CARMONA*LOSA,JOSE 25383613 P 

CARMONA*TORRUBIA,JOSE 48690700 E 

CARO*BLEDA,JUAN ANTONIO 48587138 Y 

CARO*BLEDA,LAURA 48587137 M 

CARRASCO*GARCIA,EVA 48582796 B 

CARRASCO*HUETE,ANTONIO 52670962 L 

CARRASCO*MARTINEZ,JULIAN 24309821 V 

CARRASCO*RODRIGUEZ,JOSE MARIA 52676091 L 

CARRATALA*SEVILLA,PEDRO 24309916 C 

CARRETERO*CARRETERO,JOSE ANDRES 52690376 K 



 
 
 
 

Personal 
 

CARRION*ENGUIX,CARLOS 48586860 G 

CASADO*SANTANA,M. JOSEFA 24358345 B 

CASAÑY*ALVAREZ,JOSE ANTONIO 52671898 N 

CASERO*TARANCON,VERONICA 48525436 J 

CASINOS*SOVEN,RAQUEL 44857984 A 

CASTILLO*GARCIA,VICTOR MANUEL 25422129 E 

CASTILLO*TORRES,ANTONIO 24307242 Z 

CEBRIAN*FLORES,JUAN MANUEL 48584810 R 

CEBRIAN*LOPEZ,JUAN MANUEL 52670518 N 

CHAHIR EP RADI,FATIHA X2942991 A 

CHAIB EPOUSE BENYAHIA,KARIMA X8217850 L 

CHAPARRO*SAEZ,JUAN FRANCISCO 48587908 V 

CIRIA*DELGADO,CARMEN 22664514 S 

CLEMENTE*LOPEZ,SERGIO 48387285 T 

COLOMER*CAMACHO,ANA MARIA 48381809 K 

COMIN*BALLESTEROS,JENNIFER 48587318 W 

CORNILA,IRINA ADINA X3176652 F 

CORREA*OSPINA,ISABEL CRISTINA 53730537 F 

CRUZ DE LA*ENGUIDANOS,GONZALO 22612785 J 

CUENCA*ROLDAN,JOSEFA 24325085 D 

CUESTA*MARTINEZ,ANTONIO 48389106 G 

DEDIU,SORIN Y2310629 V 

DELGADO*MOTIÑO,JUAN LUIS 48589748 V 

DESCALZO*HERNANDEZ,JUAN JOSE 48527936 Y 

DIAZ*CABRERA,ENCARNACION 48442277 E 

DIAZ*DELGADO,DAVID 48388680 S 

DIAZ*DELGADO,RAUL 48388679 Z 

DIAZ*GALLARDO,CARLOS JAVIER 48389747 R 

DIAZ*JIMENEZ,ANTONIO 30519514 D 

DIAZ*MONTERO,ELISA 48385309 W 

DIAZ*VAZQUEZ,JULIAN 48386972 D 

DIAZ*VAZQUEZ,LUIS 48587599 F 

DIAZ*ZAMORA,SONIA 33461298 R 

DIMITROV,PETKO IVANOV X5384833 G 

DIMITROV,VELICHKO IVANOV X8464430 Q 



 
 
 
 

Personal 
 

DIZ*SANCHEZ,M. MERCEDES 52680785 K 

DOMINGUEZ*DELGADO,MIGUEL ANGEL 48388362 L 

DOMINGUEZ*NAVAS,INMACULADA 31676079 L 

DOMINGUEZ*SORIANO,M. CARMEN 48382169 J 

DONICI,LILIANA Y0958402 Y 

DUEÑAS*DUEÑAS,SALVADOR 52678623 K 

DURAN*RENTERO,M. LUZ 22661623 E 

ECHATOUI,DOUNIA X2843996 T 

EDO*AIJON,M. CARMEN 48584526 Q 

EDO*AIJON,M. LIDON 48527135 X 

EL AROUI,NAJIA X6333126 F 

EL KHANFARI,AHMED X6715945 Z 

ESCOBEDO*ALMEIDA,M ROSA 53092952 M 

ESCOBEDO*ALMEIDA,ROBERTO 48689461 W 

ESCRIBANO*CALATRAVA,JORGE 48387123 E 

ESCRIBANO*CALATRAVA,VICTOR 48584613 B 

ESCRICH*GARRIGUES,LORENA 48586476 B 

ESCUDERO*FERNANDEZ,M. DOLORES 48383440 L 

ESQUER*ASENSIO,RAFAEL ANTONIO 24319767 G 

ESTIVILL*VILLALBA,BEATRIZ 48582437 C 

ESTOR*RODERO,PASCUAL 22655651 F 

FAJARDO*CANO,MATIAS ENRIQUE 52676234 R 

FAJARDO*HEREDIA,CRISTIAN 48687899 G 

FAJARDO*HEREDIA,JOAQUIN 48687898 A 

FAJARDO*IDROBO,GERALDINE X6486625 G 

FAJARDO*IDROBO,JOSE DAVID X6485480 D 

FAJARDO*IDROBO,JULIAN ANDRES X6486576 R 

FAJARDO*IDROBO,LEYDI PAOLA 44928416 D 

FALCON*PERDOMO,M. DELFINA 44738225 M 

FELTRER*SANMARTIN,MARIA JOSE 52672985 H 

FERNANDEZ*ARENAS,MIGUEL 52675682 R 

FERNANDEZ*CUERVAS,CRISTINA 49571862 P 

FERNANDEZ*FIDES,FRANCISCO 48587356 V 

FERNANDEZ*LOPEZ,MIRIAM 49572019 G 

FERNANDEZ*MUÑOZ,JUAN ANTONIO 20161422 J 



 
 
 
 

Personal 
 

FERNANDEZ*SALAS,IVAN 48587447 Q 

FERRER*ANDUJAR,VANESA 53259979 Y 

FERRER*RENOVELL,FATIMA 52672829 T 

FERRER*TENA,MANUEL 24312866 A 

FERRIZ*PEREZ,M. BEGOÑA 52673586 K 

FIDES*BARRIO,TAMARA 48588980 P 

FITA*AMADOR,M. TERESA 48388399 X 

FITA*BOTET,JOSE FRANCISCO 52670029 Y 

FITA*MARTINEZ,NURIA 48583890 R 

FLORES*GARCIA,JUAN MANUEL 48589155 E 

FLORES*MIYARES,ARMANDO X7339643 K 

FRIAS*BAUTISTA,TERESA 77581737 T 

FUENTES*LORENTE,ZACARIAS 22682789 M 

FUENTES*PEREZ,FRANCISCO JAVIER 48690697 L 

FUENTES*PEREZ,M. AMPARO 48587873 M 

GALAN*GOMEZ,JOSE 52671904 H 

GARCIA*HERNANDEZ,JOSE MARIA 53601732 W 

GARCIA*LEON,ELENA 52671571 F 

GARCIA*MADRID,RAQUEL 48386967 C 

GARCIA*MARTI,ANTONIO RAMON 48589907 S 

GARCIA*MARTINEZ,ANTONIO 48589969 P 

GARCIA*MARTINEZ,ONOFRE 52675133 G 

GARCIA*NIETO,M. DOLORES 52684186 H 

GARCIA*ORTIZ,ALBA 48687758 R 

GARCIA*PEREA,JOSE 52672103 X 

GARCIA*RANEA,RAFAEL 48587855 X 

GARCIA*ROZALEN,MILAGROS 52682273 Z 

GARCIA*RUIZ,ANGUSTIAS 73754603 C 

GARCIA*SOLER,INMACULADA 48382946 P 

GARDE*MARTINEZ,MIGUEL 48583988 F 

GARRIDO*SANCHEZ,JUAN JOSE 33467233 W 

GARRIDO*SANCHEZ,M. CARMEN 52681384 E 

GARRIDO*SOLAZ,JUAN MANUEL 48589127 V 

GAVILAN*RAMIRO,JUAN VICENTE 73544888 L 

GHAZAL,MALIKA X4279710 P 



 
 
 
 

Personal 
 

GIL*LOZANO,JUAN FRANCISCO 73541535 R 

GIL*NIETO,M. MAR 52689560 X 

GILABERT*SEGUI,ELVIRA 24340073 R 

GIMENEZ*PEREZ,JESUS 19467770 H 

GIMENEZ*PEREZ,M. FRANCISCA 24326978 Q 

GIMENEZ*REQUENA,JESUS 48384524 E 

GIMENO*COLOMER,RAFAEL JESUS 48580116 E 

GIRON*CASINOS,YAIZA 48690484 J 

GOMEZ*CAMPOS,JOSE 75096167 V 

GOMEZ*DELGADO,FRANCISCO JAVIER 52678478 Z 

GOMEZ*GARCIA,ANGEL 25384642 W 

GOMEZ*GARCIA,MONTSERRAT 52688297 N 

GOMEZ*JIMENEZ,DIOSINDA 24308961 P 

GOMEZ*MARTINEZ,SUSANA 52677490 S 

GOMEZ*RUIZ,JUAN CARLOS 48529474 A 

GONZALEZ*ALCAZAR,MOISES 53059973 P 

GONZALEZ*ESPINOSA,JULIAN SANTIAGO 52670555 A 

GONZALEZ*GONZALEZ,GABRIEL 52671163 J 

GONZALEZ*GORDILLO,SAMARA 48585797 E 

GONZALEZ*LUIS DE,PEDRO 52687187 Y 

GONZALEZ*MOLINA,LORENZO 24315071 T 

GONZALEZ*MORA,YERAY 48687423 B 

GONZALEZ*VARGAS,RAMON 53202314 W 

GRANADOS*BARBERAN,CONSTANTINO VALERIAN 85087922 C 

GRAU*CARRASCO,ROBERTO 48582977 P 

GRIÑO*COLLADO,ENRIQUE JOSE 52670005 M 

GUERRA*GALLO,M. CARMEN 52744865 T 

GUIJARRO*AURA,DANIEL 24380634 J 

GUILLEN*LOMAS,ANGEL 52670871 C 

GUILLEN*LOPEZ,DAVID 48582839 P 

HAMDINE,MOHAMED X2428860 Z 

HAMZALI,DALILA X8126342 M 

HARO*GUIA DE LA,M. ISABEL 25403158 A 

HARO*LAPEÑA,M. PAZ 73544885 Q 

HEREDIA*OSETE,RAFAELA 52682381 F 



 
 
 
 

Personal 
 

HEREDIA*PLAZA,ANDRES FABIAN 48585901 B 

HERNANDEZ*MARTIN,M. CARMEN 79141972 F 

HERNANDEZ*MORAL,VICENTE 50944537 C 

HERNANDEZ*MORENO,JUAN ANTONIO 48529007 L 

HERNANDEZ*PIQUERAS,FERNANDO 22627864 G 

HERRAEZ*GALAN,FAUSTINO 25391574 B 

HERRAIZ*MARCUELLO,ANGEL 73753803 W 

HERRERA*FERNANDEZ,M. CRUZ 25380451 C 

HERRERO*MORALES,ALVARO 48388535 P 

HERVAS*ALCAZAR,FRANCISCO 52677888 E 

HIDALGO*GORDO,M. DOLORES 52675269 W 

HIGUERAS*MORALES,FRANCISCO VALENTIN 48380019 W 

HONRUBIA*MILLAN,MARIA 52675749 E 

HUERTA*CONTRERAS,PILAR 48380249 W 

HUERTA*FERNANDEZ,ANA MARIA 52686002 V 

HUERTA*JIMENEZ,FRANCISCO JAVIER 43684911 E 

HURTADO*CASTRO,M. JESUS 22631496 W 

IGNAT,DAN FLORIN X4076272 M 

IGNAT,NICOLETA X3992644 M 

IGNAT,RAMONA MIHAELA X4880256 R 

INSUASTI*ARIAS,YOLANDA ROMELIA 48691190 Y 

IVANOVA,SILVIYA PETROVA X9465608 G 

JIMENEZ*HERNANDEZ,JOSE LUIS 19893385 H 

JIMENEZ*MACIAS,MIGUEL ANGEL 48386996 X 

JIMENEZ*MASMANO,DAVID 53055607 N 

JORGE*CELDA,CARLOS 48384527 W 

JOSEPH,VIVIAN X6535620 D 

JUAN*BARRAJON,MIGUEL 22665932 F 

JUAREZ*ROMERO,FRANCISCO JAVIER 48383165 C 

KADAMI,MOKHTAR X3412010 Y 

KNYSHEVA,MARINA Y1521577 A 

KOUACH*EL MOUMINE,AMINA 49603253 G 

KUIZINAITE,INGA X3248648 J 

LAGOS*HIDALGO,RICHARD Y0288307 Q 

LARA*GARCIA,CRISTINA 48583864 K 



 
 
 
 

Personal 
 

LARA*NAVARRO,CARLOS 48584101 M 

LATORRE*SEGURA,GASPAR 48688050 V 

LAZARO*LAGOS DE,ROSA HERMINIA X8086690 M 

LAZARO*PARDO,PURIFICACION 24302750 F 

LEAL*MORA,JESUS 48688725 W 

LEON*REBOLLOSO,DAVID 48385188 L 

LEON*REBOLLOSO,EMILIO 48382450 H 

LEON*ROSADO,M. CARMEN 52242936 T 

LIGERO*GONZALEZ,ANTONIO 52688566 M 

LIS*GARCIA,DIANA 48587466 N 

LLUESMA*AMORAGA,JOSE MANUEL 33401425 C 

LOBATO*GAMERO,DOLORES 52671746 K 

LOPEZ*ANGUITA,CARMEN 52679159 M 

LOPEZ*ANGUITA,JOSEFA 22693797 L 

LOPEZ*BORRULL,M. AMPARO 52689833 F 

LOPEZ*BORRULL,M. LUISA 24335573 D 

LOPEZ*BORRULL,SABINA 48525394 V 

LOPEZ*CAMARA,JUAN 52670306 F 

LOPEZ*CASERO,FRANCISCO 52690894 X 

LOPEZ*FAJARDO,ELIAS 52672740 A 

LOPEZ*GARCIA,YOLANDA 24357607 D 

LOPEZ*GOMEZ,AMPARO 52678251 V 

LOPEZ*MEDRANO,JAIME 48584995 W 

LOPEZ*NIETO,LIDIA MARIA 48587866 K 

LOPEZ*RODRIGUEZ,JUAN MANUEL 48588452 D 

LOPEZ*RUIZ,JOSE 24331370 S 

LOPEZ*SAEZ,JUAN ANGEL 22618982 T 

LOPEZ*SAEZ,MANUEL 48585081 L 

LORA*FLORES,JOSEFA MARIA 52670410 L 

LORENTE*VILLANUEVA,EMILIO 22690483 V 

LUIS DE*SERRANO,ROSA MARIA 48388939 K 

LUJAN*AGUILAR,RAMON 25379747 Y 

LUJAN*CEBRIAN,JUAN CARLOS 52675583 V 

LUJAN*GUTIERREZ,JOSE MANUEL 48582019 Q 

MACHI*NOVES,JESUS 48588144 T 



 
 
 
 

Personal 
 

MACIAS*ARANDA,FRANCISCO 48688819 G 

MACIAS*EGEA,ALONSO 48381207 V 

MACIAS*EGEA,ANTONIA 52679320 M 

MAHAMADOU*ELHADJI,IBRAHIM 49602194 A 

MANZANERO*FUENTES,ENRIQUE SALVADOR 24307456 K 

MANZANERO*ISIDRO,CHRISTIAN 48528555 G 

MANZYUK,VITALIY X6591260 N 

MARCHOUD,HAFID X6866435 S 

MARIN*CARRETERO,VICENTE 48382110 T 

MARSILLA*SARRION,M. JOSE 52706554 F 

MARSILLA*SARRION,RAQUEL 24385336 T 

MARTIN*ALVAREZ,JUAN 48380245 K 

MARTINEZ*ARENAS,M. JOSE 48585559 Z 

MARTINEZ*CASES,M. PILAR 52678053 A 

MARTINEZ*FITA,MIGUEL ANGEL 52683901 D 

MARTINEZ*GREGORI,GEMMA 52677298 F 

MARTINEZ*GREGORI,JOSE MANUEL 48381506 V 

MARTINEZ*GUIOT,JUAN CARLOS 52689564 Z 

MARTINEZ*IRANZO,CARLOS 73650467 M 

MARTINEZ*IRANZO,JOSE LUIS 73654397 W 

MARTINEZ*LEON,MIGUEL RAFAEL 73544836 J 

MARTINEZ*MARCH,M. JOSE 52679941 M 

MARTINEZ*MONTESINOS,NOELIA 33410714 V 

MARTINEZ*NAVARRO,RICARDO 48384836 N 

MARTINEZ*PEÑARRUBIA,MANUEL 52681204 A 

MARTINEZ*RAMIREZ,RODOLFO 52672245 Z 

MARTINEZ*RUIZ,JOSE LUIS 53141894 A 

MARTINEZ*SILVESTRE,FELIPE 48581935 R 

MASMANO*PUIG,M. CARMEN 19839817 V 

MATA*MARTINEZ,FRANCISCO 53051412 A 

MATEO*MAESTRO,M. CARMEN 17452628 K 

MATOS*GUTIERREZ,M. JOSE 52676870 Q 

MAZAZ*HERRADI,ZAKARIYA 49601777 T 

MCALOON*LAHUERTA,RECHEL SARAH 17729356 J 

MEDIE*CAÑADA,EVA MARIA 52684002 H 



 
 
 
 

Personal 
 

MEDINA*JUNQUERO,VICENTE 25375975 Y 

MEDRANO*ADAMUZ,SEBASTIANA 73754628 E 

MEDRANO*GONZALEZ,LUIS MELCHOR 52681700 Q 

MEDRANO*SAHUQUILLO,LUIS MELCHOR 3154384 A 

MEDRANO*SUAREZ,FERNANDO 52671808 Z 

MERABTINE,MHAMED X3045579 B 

MESA*GONZALEZ,DAILUDYS ALICIA 49573840 P 

MILLAN*MENDOZA,M. CARMEN 48383616 B 

MINGUEZ*CARMONA,FRANCISCA 48380116 F 

MINGUEZ*LOPEZ,FRANCISCO JAVIER 48380014 C 

MINGUEZ*MARTINEZ,M. DOLORES 52689759 W 

MINGUEZ*VELA,ROSA MARIA 24323928 W 

MIRALLES*GONZALEZ,JOAQUINA 48586000 H 

MIRALLES*IRALA,ANTONIA 18234990 S 

MOGENA*BODES,NOEMI 52677371 B 

MOHEDANO*PEREZ,JOSEFA 24328098 D 

MOLINA*CASTELLANOS,ANGEL 24323938 N 

MOLINA*LOPEZ,SABRINA 48586781 V 

MOLINA*MONTES,MIGUEL 22649850 W 

MOLINA*SANCHEZ,M. JOSE 48385020 N 

MONREAL*FRASES,ANGEL 52680874 H 

MONSALVEZ*ARENAS,RUBEN 48687378 N 

MONSALVEZ*RUBIO,POTENCIANO 22674996 D 

MONTE DEL*SEGOVIA,LOURDES 24327886 G 

MONTERDE*LOPEZ,PASCUAL 48387324 Q 

MONTES*CARRASCOSA,M. PILAR 22666316 T 

MONTESINOS*SAUS,JOSE 52690635 G 

MONTORO*CARDONA,M. ROSARIO 52679396 N 

MONZO*SANMARTIN,FLORENCIA 52682685 N 

MONZO*SANMARTIN,PASCUAL 52675301 B 

MORALES*COQUE,MANUEL VICENTE X4127339 N 

MORALES*DOMINGUEZ,SANDRA MARIA 44511736 C 

MORALES*LOPEZ,AROA 48688345 J 

MORATO*HONRUBIA,FRANCISCO 48589777 T 

MORENO*ALBAN,EDISON GABRIEL 49602521 P 



 
 
 
 

Personal 
 

MORENO*BLESA,JOSE MANUEL 52670874 T 

MORENO*CABEZUELO,JUAN JOSE 22662062 R 

MORENO*CATALINA,RAFAEL 22683710 Y 

MORENO*HERNANDEZ,ROBERTO 48587517 V 

MORENO*LAINEZ,ANGEL 52672149 X 

MORENO*MORENO,ULVIA MARIA 48690702 R 

MORENO*NAVARRETE,M. ISABEL 52684264 G 

MORENO*SANCHEZ,MELCHOR 52682351 T 

MORENO*SANMARTIN,JUAN VICENTE 52671912 A 

MORENO*SERRANO,ABELINO 48587254 F 

MOSTAZO*RODRIGUEZ,MARIA ISABEL 52680685 J 

MOTIÑO*CABALLERO,M. MAR 53200652 L 

MOYA*ALTAREJOS,RAUL 48580877 R 

MOYA*CASTRO,CRISTOBAL 24322646 P 

MOYA*MIRALLES,FRANCISCO DANIEL 48587895 G 

MOYA*MIRALLES,VERONICA 48586359 D 

MOYA*PEREZ,RAFAEL 73754020 N 

MUNUERA*MARTINEZ,MARIANO 24304285 R 

MUÑOZ*LOPEZ,FRANCISCO 22678180 L 

MUÑOZ*OSCAR,VANESA 53059112 K 

MUÑOZ*SANCHEZ,ANTONIA 52677521 T 

MUÑOZ*SANCHEZ,FRANCISCO JAVIER 48389286 T 

MURGUIA*ROLDAN,GIAN CARLO 53852238 S 

MUSSO*VILLALVA,TANNIA MERCEDES 49573764 R 

NAIXES*LUCAS,JOSE MIGUEL 73754127 G 

NATIVIDAD*GALLEGO,AGUSTIN 8691100 K 

NATIVIDAD*OLOMBRADA,JOSE ANDRES 48582566 B 

NAVARRETE*GIL,CONCEPCION 52675652 V 

NAVARRETE*SANCHEZ,M. ISABEL 30513341 T 

NAVARRO*CALATAYUD,CRISTINA 48388780 T 

NAVARRO*GARCIA,MIGUEL 73649498 W 

NAVARRO*GONZALEZ,SARA 48582160 L 

NAVARRO*GONZALEZ,VERONICA 48525693 V 

NAVARRO*MONTERO,SONIA 48583261 Q 

NAVARRO*OJEDA,ALEJANDRO 48687596 T 



 
 
 
 

Personal 
 

NAVARRO*VILLENA,M. FE 25376122 S 

NEIRA*BARAJAS,DEYCI LORENA 54291348 D 

NICHOLAS,BOSE X5418678 Q 

NOVALVOS*HIDALGO,MARCELINO 52684999 A 

NUÑEZ*GOMEZ,BENITO 22639419 J 

NUÑEZ*GOMEZ,LUIS 5884606 X 

ÑAUÑAY*FIALLOS,JUAN CARLOS 23852982 G 

ÑAUÑAY*SHUGULI,BRYAN JOEL 23853703 N 

OBIANKE,PATRICK JOE X2240004 B 

OJEDA*CAMPAÑA,MAXIMO 73643490 C 

OJEDA*ESCRIBANO,ANTONIO 48582502 Q 

OJEDA*SALIDO,SANDRA 48687701 J 

OLIVARES*MARTINEZ,MIGUEL 52633083 K 

OLIVARES*OLIVARES,JUAN JOSE 22641033 V 

OLMOS*ALFAYA,SALVADOR JOSE 52670581 Y 

OPREA,PAULA Y0806396 F 

ORDOÑEZ*GARRIDO,M. PILAR 22639334 C 

ORMEÑO*ORTEGA,DIONISIO 53099632 S 

ORTEGA*AGREDO,EMELI 49574414 F 

ORTEGA*LOZANO,SANTIAGO 52683324 F 

ORTEGA*SANMARTIN,EVA MARIA 48385911 Y 

ORTEGA*SANMARTIN,M. AMPARO 24317974 M 

ORTIZ*CLAVIJO,JAVIER 48526493 N 

ORTUÑO*GONZALEZ,JOSE MARIA 21475764 C 

ORTUÑO*MACHADO,JOSE ANGEL 7261402 A 

ORTUÑO*MACHADO,JUAN JOSE 7260514 N 

OSAGIE,ADESUWA X5422440 Y 

OUZDINOU,HAKIMA X9981921 J 

PALENCIA*MOLINA,RAUL 48581357 K 

PALLARES*SAMBLAS,JOSE MANUEL 52679138 F 

PALMERO*ESTEVEZ,SALVADOR 29167348 J 

PALOMARES*HERNANDEZ,M. CARMEN 24318942 F 

PARDINES*ALBARRILLA,CONCEPCION 52674392 E 

PARDO*AGUILAR,JOAQUINA 52690137 N 

PARDO*LOPEZ,JOSE FERNANDO 24321104 F 



 
 
 
 

Personal 
 

PARDO*RAYO,DAVID 49572402 L 

PARDO*RAYO,JOSE FERNANDO 53254680 C 

PARDO*RAYO,SANTIAGO 48589909 V 

PARRA*GARRIDO,EDISON FRANCISCO 49573715 K 

PARRA*SOLARTE,ANABELL 49600532 C 

PARREÑO*PERAILE,JUAN FRANCISCO 48387363 D 

PENCIU,ILINCA ALICE X8504960 C 

PENCIU,IONUT SERGIU X9658865 S 

PEÑA*GARRIDO,JESSICA 48527848 X 

PEÑARRUBIA*GARCIA,ALEJANDRO 22614728 R 

PEÑARRUBIA*ROMAN,VICENTE 52684685 B 

PEREZ*BARRUECO,ANTONIO MANUEL 52686985 B 

PEREZ*DELGADO,MARGARITA 52679732 A 

PEREZ*GALLO,JOSE VICENTE 49602219 M 

PEREZ*INDIAS,MARCELO 24311921 R 

PEREZ*MARTINEZ,LYDIA 48581180 M 

PEREZ*MONTOYA,SONIA 22568816 C 

PEREZ*MOYA,FRANCISCO 73564007 W 

PEREZ*PLATERO,FRANCISCO GABRIEL 52690669 S 

PEREZ*RUIZ,ANTONIO 22644477 B 

PEREZ*SANCHEZ,DOMINGO 52700073 N 

PERIS*MAS,M. AMPARO 24368826 G 

PICAZO*LAZARO,FRANCISCO JAVIER 48587762 D 

PICAZO*MORENO,DAVID 48385307 T 

PINAZO*RAMIREZ,JOSE ANTONIO 22667296 Z 

PIQUERAS*PUENTES,ELADIO 22625685 X 

PITALUGA*CONEJERO,YOLANDA 29200585 S 

PLAZA*PRADO,IGNACIO 52689780 T 

POLO*LUCAS,CRISTINA 48688651 C 

PONCE*RODA,FELIPE 52673417 J 

POZO*TORTOLA,M. CONSOLACION 7555963 A 

PRADO*GOMEZ,JULIAN 73649626 S 

PRIETO*MORENO,JOSE MANUEL 79142297 X 

PUEBLO DEL*PEREZ,ROSARIO 24326295 T 

PUERTA*RUIZ,LUIS 52690732 P 



 
 
 
 

Personal 
 

QUINTANA*CELADA,JOSE LUIS 52681264 V 

QUINTANA*MORCILLO,INMACULADA CONCEPCIO 48383915 B 

RADI,ABDELKRIM X1419737 Q 

RAYO*SAHUQUILLO,M. TERESA 25384457 R 

REAL*ORTIZ,PEDRO ANTONIO 45478975 V 

REINA*MARTINEZ,ANTONIO 24314254 B 

REMOLINA*GIMENEZ,MARIA JOSE 48385067 J 

RIBES*FERRANDIS,M. ROSA 22636993 W 

RINCON*GUIMERA,JUAN CARLOS 25390291 Q 

RIVERA*HURTADO,NORMELY 49602347 H 

RIVERA*HURTADO,VICTOR ALFONSO 49602524 B 

ROBERTO*CASTRO,YOLANDA 33455087 T 

ROBLES*GARCIA,JOSE LUIS 24307003 M 

RODRIGO*CANALES,M. PILAR 52684983 X 

RODRIGO*LAPIEDRA,JOSE MIGUEL 22633491 L 

RODRIGO*ROMERO,MARIO 48387442 L 

RODRIGUEZ*ALDEGUER,M VERONICA 21417866 J 

RODRIGUEZ*CORDOBA,VALENTIN 52673328 Q 

RODRIGUEZ*DUEÑAS,MIRELLA 52689889 V 

RODRIGUEZ*ESPINAR,ANA SOFIA 52679007 Z 

RODRIGUEZ*GALAN,JOSE JAVIER 22694784 V 

RODRIGUEZ*LOPEZ,JESUS 48383736 Q 

RODRIGUEZ*RUIZ,JOSE DAVID 77707973 N 

ROIG*PARDO,FRANCISCO 52670460 T 

ROJAS*ZAPATA,M. JOSE 48387803 N 

ROMAN*HURTADO,SERGIO 48527638 F 

ROMERO*BERRIO,DIEGO 48690761 Z 

ROMERO*MORENO,RAFAELA 20844430 J 

ROMERO*SANZ,AINHOA 48442363 Q 

RONCERO*LOPEZ,AITOR 49572255 X 

RONCERO*LOPEZ,RUBEN 48585196 L 

ROSA DE LA*CORRIA,ESTHER 49600497 P 

ROSA*CAZORLA,PEDRO 52670333 B 

ROSA*ORTEGA,ELIZABETH 49570461 X 

ROSELLO*DIAZ,M. BEGOÑA 48382856 X 



 
 
 
 

Personal 
 

ROSER*SANCHO,LINCOR JOSE 49570959 W 

RTAILI,ABDELKADER X3988712 Y 

RUANO*MEJIAS,VALENTIN 48688029 L 

RUANO*MEJIAS,YANIRA 49573195 F 

RUBIO*CEBRIAN,MANUEL 24332478 L 

RUBIO*PANCORBO,PEDRO 52670088 L 

RUBIO*RODRIGUEZ,ROCIO 48687344 R 

RUIZ*CRUZ,M. ANGELES 52708265 Q 

RUIZ*DOMINGUEZ,ANTONIO 25406678 G 

RUIZ*FONT,ADOLFO 79141673 F 

RUIZ*MACIAS,YOLANDA 48383352 T 

RUIZ*PAJARON,ANTONIO 52680756 S 

SAHUQUILLO*MUNUERA,JESUS 52671983 M 

SALAS*ESTEVE,ANTONIA 48587276 Y 

SALAZAR*SALAZAR,JOSE GINES 48689340 L 

SANCHEZ*BROTONS,CRISTINA 48588677 G 

SANCHEZ*CASTILLO,ANTONIO 52240053 S 

SANCHEZ*FERRIZ,JUAN JOSE 5126783 Z 

SANCHEZ*LOBATO,MIRIAM 48690684 Y 

SANCHEZ*LOPEZ,M. ANGELES 52681383 K 

SANCHEZ*REMOLINA,TAMARA 54290195 Y 

SANCHEZ*RUIZ,MARGARITA 52674680 B 

SANCHEZ*RUIZ,VICENTE 52671651 H 

SANCHIS*CORONADO,MIGUEL 48525268 Y 

SANCHIS*FERRI,JOSE JUAN 52675294 G 

SANCHIS*GONZALEZ,AMPARO 85078416 J 

SANCHIS*VALVERDE,EVA MARIA 52680952 G 

SANCLEMENTE*CARRETERO,ARANCHA 48582601 T 

SANMARTIN*MONZO,JOSE MARIA 52670467 F 

SANMARTIN*PEREZ,CRISTINA 52677573 Y 

SANMARTIN*ROYO,M. AMPARO 52685990 M 

SANMARTIN*VALLDECABRES,JUAN CARLOS 52681024 F 

SANZ*CARRETERO,RAFAEL JOSE 48388953 N 

SANZ*PEREZ,EVA MARIA 52643908 J 

SANZ*TABLERO,MAXIMILIANO 22636618 H 



 
 
 
 

Personal 
 

SEGARRA*BAYO,PATRICIA 48381380 Y 

SEGARRA*GUNA,MIGUEL ANGEL 48689419 Y 

SEGARRA*SANMARTIN,OLGA 48688133 P 

SEGURA*VERA,MARGARITA 22673674 K 

SERRANO*APARICIO,MAGDALENA 24305788 D 

SERRANO*PERAILE,FAUSTINO 52683183 G 

SERRANO*PERAILE,MERCEDES 52673397 Q 

SERRANO*ROMERO,M. DOLORES 74491647 Y 

SHUGULI*GANCINO,SANDRA LIBET 23853581 M 

SILVA*VOLTA,ISABEL CRISTINA 53853137 V 

SMOLYAROVA,HALYNA X3439303 K 

SOLAGUREN*VALLADOLID,IÑAKI 48687712 R 

SOLER*FERRERO,JUAN JOSE 52687406 H 

SOLERA*MARTINEZ,MANUEL 45635883 L 

SOLIS,JESICA PAOLA Y3329714 H 

SORIANO*CUELLO,DANIEL 48588963 Z 

SORIANO*GARCIA,FRANCISCO 52673087 M 

SOTO*TOLEDO,DAVID 48527198 G 

STRUSKI,PIOTR RYSZARD X3601940 W 

TABOADA*CASTILLO DEL,SORINA PATRICIA 53259071 H 

TALBI,FATIHA X7325926 N 

TIMONEDA*MARTIN,JUAN MARCELINO 22691886 V 

TORRE DE LA*ORON,CRISTINA 48382990 Y 

TORRE LA*BARATO,ANA MARIA 53056981 Y 

TORRES*AMIEIRO,JOSE GABRIEL 24313295 H 

TORRES*LOPEZ,NOELIA 48587432 R 

TORRES*LOPEZ,RAQUEL 48687197 S 

TORRES*ORTEGA,ROCIO 74730914 G 

TORRUBIA*LUJAN,M. TERESA 52675778 M 

TORTAJADA*MONTESINOS,FRANCISCO JOSE 48386800 K 

UCEDA*CABRERA,JORGE 48389402 R 

URBANO*IBORRA,RICARDO 48384776 K 

VALDELVIRA*LOPEZ,GERMAN 48386791 N 

VALENZUELA*GIL,FERNANDO 24330677 N 

VALERA*GOMEZ,CRISTIAN 48687133 C 



 
 
 
 

Personal 
 

VALERO*DURA,JUAN 52677142 N 

VALERO*GIL,JESUS 24314121 Q 

VALERO*MARSILLA,M. JOSE 48587821 E 

VALERO*MARSILLA,M. LUISA 48689289 Z 

VALERO*ROIG,DAVID 48582490 G 

VALERO*TARREGA,VICENTE 40909382 H 

VALLES*PARDINES,SERGIO 48582225 S 

VARGAS*GOMEZ,CARLOS ANDRES 49573705 B 

VASQUEZ*AGUIRRE,LEONARDO 9046168 S 

VAZQUEZ*ARPA,ANTONIO 52670755 L 

VAZQUEZ*ROLDAN,ANTONIO 22666177 E 

VELA*FERRANDO,RUBEN 48689527 E 

VERGARA*HONRUBIA,ISABEL 52670072 A 

VICTOR*ALCAIDE,JOSE OSCAR 52682501 N 

VIGO*SALCEDO,ENRIQUE 48380501 R 

VILLA*CAMPOS,JOSE ANTONIO 22685129 E 

VILLANUEVA*SANCHEZ,JAVIER 52686470 W 

VILLENA*REQUENA,RUBEN 48687286 N 

VIVES*PINAZO,AMPARO VIRGINIA 19883133 R 

VIVO*GARCIA,YOLANDA 48389178 F 

VIVO*SANZ,EMILIO 19825156 F 

VIVO*VALERO,LORENZO VICENTE 22682531 T 

WIAFE,GEORGE X9727873 T 

YEPEZ*RUJANO,BELKIS AURORA X2589977 Q 

ZAMBRANO*LOOR,M. ROSANA 49573649 R 

ZAROUAL*ALLAL,JAMAL 49600073 K 

ZAROUAL,SAID X3759932 F 

ZOMEÑO*MUÑOZ,JUAN BAUTISTA 22643909 H 

 
 
LISTA DE EXCLUIDOS  
 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI OBSERVACIONES 

ALCAIDE*GONZALEZ,ISABEL 52675400 H Suma de ingresos de la unidad familiar excede importe máximo 

APARICIO*PALOMARES,ARANZAZU 48582554 E Suma de ingresos de la unidad familiar excede importe máximo 



 
 
 
 

Personal 
 

ARCO DEL*TORRES,MANUEL 73649470 C 

Falta justificante de ingresos de algún miembro de la unidad 
familiar 

AVILA*MOROS,ROSARIO 52676561 Y 

Falta justificante de ingresos de algún miembro de la unidad 
familiar 

BELTRAN*IGLESIAS,ADRIAN ROBERTO 48687756 E No acredita situación legal de desempleo 

CAÑO DEL*NAVARRETE,DIEGO 48688287 R No acredita situación legal de desempleo 

CHICO*HERNANDEZ,ISABEL 70572111 S 

Falta justificante de ingresos de algún miembro de la unidad 
familiar 

CHIRALT*DANVILA,MIGUEL ANGEL 44879076 G 

Falta justificante de ingresos de algún miembro de la unidad 
familiar 

CORTES*BAUTISTA,ROBERTO 48525323 S 

Falta justificante de ingresos de algún miembro de la unidad 
familiar 

DOMINGO*ARNAU,JOSE 22667361 X Suma de ingresos de la unidad familiar excede importe máximo 

EL HAFID,ABDELALI X7866391 T 

Menos de 6 meses empadronado en el municipio de Quart de 
Poblet 

FERNANDEZ*CUERVAS,M. MAR 53238323 Q 

Menos de 6 meses empadronado en el municipio de Quart de 
Poblet 

FERNANDEZ*FERNANDEZ,ENCARNACION 48442115 K 

Menos de 6 meses empadronado en el municipio de Quart de 
Poblet 

FERNANDEZ*MILLAN,JUAN CARLOS 52674156 Q 

Falta justificante de ingresos de algún miembro de la unidad 
familiar 

FERNANDEZ*PERIS,BLAS 48582038 N 

Falta justificante de ingresos de algún miembro de la unidad 
familiar 

FLORES*CASAU,MANUELA 22647218 S 

Discordancia declaración jurada y padrón / Falta justificante de 
ingresos de algún miembro de la unidad familiar 

FUENTE DE LA*RABADAN,FELIPE 24311434 C 

Falta justificante de ingresos de algún miembro de la unidad 
familiar 

GARCIA*FERRIZ,DAVID 24355958 Q Falta justificar toda la documentación que exigen las bases 

GARCIA*LLORET,GREGORIO 52729065 R 

Falta justificante de ingresos de algún miembro de la unidad 
familiar 

GARRIDO*ARMERO,JORGE 48586678 Y No acredita situación legal de desempleo 

GOMEZ*LOPEZ,AITOR 48585989 F Suma de ingresos de la unidad familiar excede importe máximo 

GONZALEZ*DIEZ,MIGUEL ANGEL 52683655 Q 

Discordancia declaración jurada y padrón / Falta justificante de 
ingresos de algún miembro de la unidad familiar 

GONZALEZ*DURA,JUAN 48385013 M 

Falta DNI / Falta firma declaración jurada / Falta justificante de 
ingresos de algún miembro de la unidad familiar 

GRANADOS*MARTINEZ,JUAN LUIS 48586789 W Suma de ingresos de la unidad familiar excede importe máximo 

GRAZHUL,IRYNA X4206947 V Discordancia declaración jurada y padrón 

GUTIERREZ*MORA,JOSE 48583466 Z Suma de ingresos de la unidad familiar excede importe máximo 

GUZMAN*VERNET,IVAN 36575360 R Suma de ingresos de la unidad familiar excede importe máximo 

HERRERO*RODRIGUEZ,LUCIA 48582492 Y 

Falta justificante de ingresos de algún miembro de la unidad 
familiar 

IBAÑEZ*CAÑIZARES,M. JOSE 48525791 T 

No acredita situación legal de desempleo / Falta justificante de 
ingresos de algún miembro de la unidad familiar 

JIMENEZ*GONZALEZ,JULIAN 70572176 B 

Falta justificante de ingresos de algún miembro de la unidad 
familiar 



 
 
 
 

Personal 
 

JIMENO*LORA,NOELIA 48588389 S Suma de ingresos de la unidad familiar excede importe máximo 

LATORRE*GARCIA,GASPAR 22639542 K No acredita situación legal de desempleo 

LEON*REBOLLOSO,VICENTA 48381126 M 

Menos de 6 meses empadronado en el municipio de Quart de 
Poblet 

LOPEZ*MARTINEZ,RAUL EUGENIO 48529764 V 

Menos de 6 meses empadronado en el municipio de Quart de 
Poblet 

LORENTE*SANOS,M. LUISA 24312014 W Suma de ingresos de la unidad familiar excede importe máximo 

LOZANO*BALASTEGUI,ANA MARIA 52676024 K 

Falta justificante de ingresos de algún miembro de la unidad 
familiar 

LOZANO*MORAL,FERNANDO 52684409 B 

Discordancia declaración jurada y padrón / Falta justificante de 
ingresos de algún miembro de la unidad familiar 

LUNA*HERRERA,SARA 22591535 S No acredita requisito de empadronamiento 

MAILLO*HERRERO,MANUEL ANTONIO 52686416 V Suma de ingresos de la unidad familiar excede importe máximo 

MARCO*BAYONA,DANIEL 48526895 T Suma de ingresos de la unidad familiar excede importe máximo 

MARTINEZ*SAZ DEL,ANTONIO 24319306 A Suma de ingresos de la unidad familiar excede importe máximo 

MARTINEZ*VALENCIA,ANGEL MANUEL 52681794 H 

Discordancia declaración jurada y padrón / Falta justificante de 
ingresos de algún miembro de la unidad familiar 

MERCADO*MARTINEZ,CATALINA 24333226 P 

Falta justificante de ingresos de algún miembro de la unidad 
familiar 

MORA*VILLANUEVA,JUAN PEDRO 52671592 M 

Falta justificante de ingresos de algún miembro de la unidad 
familiar 

MORENO*CORTES,PEDRO 24301500 E Discordancia declaración jurada y padrón 

MORENO*JIMENEZ,JESUS 48586039 B 

Falta justificante de ingresos de algún miembro de la unidad 
familiar 

MORILLAS*GODOY,SANTOS 70574585 M No acredita situación legal de desempleo 

MUÑOZ*OSCAR,SONIA 22581693 V 

Menos de 6 meses empadronado en el municipio de Quart de 
Poblet 

MUÑOZ*RUIZ,FRANCISCO JAVIER 52672057 X 

Falta justificante de ingresos de algún miembro de la unidad 
familiar 

NAVARRO*HERNANDEZ,RAUL 52687439 M Suma de ingresos de la unidad familiar excede importe máximo 

NAVARRO*RICART,JAVIER 48586486 K 

Discordancia declaración jurada y padrón / Falta justificante de 
ingresos de algún miembro de la unidad familiar 

NAVARRO*RODRIGO,ROSA EMILIA 19465515 V 

Falta firma declaración jurada / Falta justificante de ingresos de 
algún miembro de la unidad familiar 

NEBOT*JUAN,VICENTE 48526585 N Suma de ingresos de la unidad familiar excede importe máximo 

OUAZZANI,MOUNIYA X7099676 J 

Falta justificante de ingresos de algún miembro de la unidad 
familiar 

PEREZ*RUBIO,AURELIA 25383248 B 

Falta justificante de ingresos de algún miembro de la unidad 
familiar 

RAMIREZ*RODRIGUEZ,ELENA 52686136 J Suma de ingresos de la unidad familiar excede importe máximo 

RESTA*MOROLLON,JAVIER 48381671 K 

Falta justificante de ingresos de algún miembro de la unidad 
familiar 

RODERO*JORQUERA,LUIS 73642867 H Suma de ingresos de la unidad familiar excede importe máximo 



 
 
 
 

Personal 
 

RUANO*LAIRON,VICENTE 48589601 P 

Discordancia declaración jurada y padrón / Falta justificante de 
ingresos de algún miembro de la unidad familiar 

RUIZ*SANCHEZ,ISABEL MARIA 48372445 H 

Menos de 6 meses empadronado en el municipio de Quart de 
Poblet 

SAGREDO*BELMONTE,JUAN 73649631 C 

Discordancia declaración jurada y padrón / Falta justificante de 
ingresos de algún miembro de la unidad familiar 

SALELLES*PARRA,MIRIAM 48588610 Y Suma de ingresos de la unidad familiar excede importe máximo 

SAMAMI,NOZHA X7204242 K 

Falta firma declaración jurada / Falta justificante de ingresos de 
algún miembro de la unidad familiar 

SAMIR,YOUNESS X3563312 Z 

Menos de 6 meses empadronado en el municipio de Quart de 
Poblet 

SANCHEZ*JARDON,M. ALICIA 49573618 Q 

Falta justificante de ingresos de algún miembro de la unidad 
familiar 

SANCHEZ*MARTOS,JORGE 52687280 F 

Discordancia declaración jurada y padrón / Falta justificante de 
ingresos de algún miembro de la unidad familiar 

SAROUI*KAAOUCH,MOURAD 78100746 Z 

Discordancia declaración jurada y padrón / Falta justificante de 
ingresos de algún miembro de la unidad familiar 

SEGARRA*GUNA,DAVID 48381037 P Suma de ingresos de la unidad familiar excede importe máximo 

SERRA*MUSTELIER,ADALBERTO 49602602 C Suma de ingresos de la unidad familiar excede importe máximo 

TORNERO*PIQUERES,CAROLINA 48381430 X 

Discordancia declaración jurada y padrón / Falta justificante de 
ingresos de algún miembro de la unidad familiar 

VILLALBA*SANCHEZ,M. EUGENIA Y1571356 X 

Falta justificante de ingresos de algún miembro de la unidad 
familiar 

 
 
 
SEGUNDO.- La citada lista quedará expuesta en el Tablón de Anuncios de la Corporación, y 
complementariamente y sin carácter oficial en la página web del Ayuntamiento. 
 
TERCERO.- Conceder un plazo de 5 días hábiles (del 29-09-2014 al 03-10-2014) para que los aspirantes 
excluidos puedan formular las reclamaciones o reparar los defectos que hayan motivado su exclusión, en 
caso contrario, se entenderá que los aspirantes excluidos renuncian a presentarse a esta convocatoria. 
 
CUARTO.-  Si no se produjese reclamación, sugerencia o petición de subsanación alguna, la resolución 
provisional devendrá definitiva automáticamente. En otro caso, transcurrido el plazo para formular las 
reclamaciones y resueltas las mismas, se hará pública la lista definitiva de admitidos, que será publicada en 
el Tablón de Anuncios  de esta Corporación.  
 
QUINTO.-  Nombrar los miembros de la Comisión de Valoración que regirá el proceso selectivo de 
Empleado/Operario de tipo social: 
 

- Presidente: actuará como presidente el vocal de mayor edad. 
 
- Secretario: con voz y voto, el de la Corporación o funcionario en quien delegue. 
 
- Vocales: 



 
 
 
 

Personal 
 

 
•  Titulares:  

 
- D. Luis Lillo Granell,  Psicólogo Coordinador del  Ayuntamiento de Quart de Poblet 

- Dª Consuelo Camp Coll, Trabajadora Social del Ayuntamiento de Quart de Poblet. 

- D. Rafael Ajenjo Vento, Técnico de Desarrollo Local del Ayuntamiento de Quart de Poblet. 

- D Juan Carlos Martinez Assucena, Trabajador Social  del Ayuntamiento de Quart de Poblet.      

 
 
 

•  Suplentes respectivamente: 
 

- Dª Mª Jose Luna Botet, Técnica Media de Servicios Sociales del Ayuntamiento de Quart de 
Poblet. 

- Dª. Carmen Huerta Sánchez, Psicóloga del Ayuntamiento de Quart de Poblet. 

- D. Jesús Martí Nadal, Técnico Sociocultural del ayuntamiento de Quart de Poblet. 

- Dª. Luisa Llorca Sánchez, Técnica Media de Servicios Sociales del Ayuntamiento de Quart 
de Poblet.” 

  
 Lo manda y firma la Sra. Alcaldesa D.ª Carmen Martínez Ramírez, en Quart de Poblet a 18 de 
septiembre de 2014, tomando razón, yo el Secretario General, en el Libro de Resoluciones de Alcaldía. 
 

 Tomé razón 
 LA ALCALDESA    EL SECRETARIO GENERAL 
 
 
 
 
 Fdo.: C. Martínez Ramírez            Fdo.: J. Llavata Gascón 
 
 


